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A levegıben édes illat száll, 
Ünnep elıkészület ez már. 
Sül a sok finom kalács, 
Készítik a diót, almát. 
 
A gyerekek választják a fenyıfát, 
A legnagyobb díszítse a szobát. 
Kötözik a cukorkát, 
Díszeket és aranyalmát.  
 
Beköltözik a meseország 
Királyok és paloták, 
Az egész évi álmodozás 
Most mind valóra vált: 
 
Mikor fellobban a gyertyaláng, 
Együtt énekel a család. 
Meglepetés a sok-sok tárgy: 
Kezdıdhet a játszóház. 
 
Az én ajándékom annyi csupán, 
Megölelem apát, s anyát. 
Az a legnagyobb boldogság 
Ha szeretetben él a család. 
 
Együtt töltjük az éjszakát, 
Csonkig ég a gyertyaláng. 
A fények kihúnynak a fán, 
Pihenıre tér az egész ház. 
 
Pár nap múlva szilveszter éjszakán, 
Esszük-isszuk az áldomást. 
Számba vesszük az évjárást, 
Köszöntjük újév napját. 
 

Horváth Imola 
5.b  



 

Tábor 

2006. június 26-án az osztályommal ismételten a gyırújbaráti táborba mentünk.  
Szerencsére nagyon jó volt az idı, így vidáman érkeztünk meg, Minden reggel zenére 

ébredtünk, ami azután egész nap szórakoztatott bennünket. Ebéd után csendes pihenı volt, 
amikor beszélgettünk, kártyáztunk, társasjátékoztunk. A délutáni programba a fürdésen kívül 
sok minden más is belefért, a focimeccstıl a Ki mit tud?-ig, ahol az osztályból egyedüliként 
én szerepeltem. Hét közben néhány szülı látogatást tett a táborban, akik innivalót, süteményt, 
gyümölcsöt hoztak. Zsuzsa néni, aki kitalálta és szervezte a programokat, gondoskodott arról, 
hogy az itt töltött napok felejthetetlenné váljanak számunkra. 

Nagyszerő hét volt, egyetlen hibája, hogy túl gyorsan elszaladt. 
 Péczi Richárd 5. t 

A Duna mellett 

 
Egy napsütéses csütörtök délután jutalomkirándulásra vitt minket Edit néni és Erzsi 

néni.  
Az 1-es buszról újvárosban szálltunk le, ahol elıször a zsinagóga gyönyörő épületére 

csodálkoztunk rá. Néhány méterrel arrébb már Szigetben sétáltunk. A strandfürdı elıtt 
elhaladva már egymás szavába vágva idéztük fel nyári élményeinket. Az Erzsébet hídon már 
csak nagyon lassan értünk át, mivel annyi érdekesség tárult a szemünk elé. Az egyetem elıtt 
eszünkbe jutott, hogy egyszer talán mi is hallgatói lehetünk. Azonban az igazi csodák ezután 
vártak ránk. Hamarosan megpillantottuk Gyır talán legjobb játszóterét. Alig vártuk, hogy 
kipróbálhassuk a játékokat, amelyek csakugyan olyan élvezetesek voltak, mint amilyennek 
kinéztek. Közben ígéretünkhöz híven, igyekeztünk magunkra és társainkra is vigyázni, mert 
máskor is el szeretnénk még ide jönni. Az idı szinte repült, de tudtuk, hogy az Aranyparton 
már várnak ránk a vadkacsák, akiknek anyukáink gondosan összevagdalt száraz kenyeret 
küldtek. Azt se tudtuk, melyiket etessük, annyian lettek hirtelen, és még a partra is kijöttek 
hozzánk. Nagyon élveztük a társaságukat. Még egy kis kagylógyőjtésre is maradt idınk, bár 
néhányunk cipıje ezt már nem úszta meg szárazon.  

Kipirulva, sok élménnyel gazdagon siettünk a buszmegállóhoz, ahol még egy kis 
izgalomban volt részünk. De hogy miben? Az maradjon a mi titkunk. 
 

Krasznai Péter, Guttyán Evelin, Kellermann Réka 2.a   



Élményeim a Bakonyból 
 

Egy szép ıszi napon iskolai kirándulásra mentünk. A Bakonyba vonattal 9 
órakor indultunk el. A vonaton fél órát utaztunk. Amint megérkeztünk leültünk 
tízóraizni. Erika nénivel megbeszéltük, hogy egy tanösvényen megyünk 
keresztül. A Cuha patak fölött egy kishídon átmentünk. A csörgedezı patakban 
mohával benıtt köveket láttunk. A víz kimosta a fák alól a földet, így a fák 
gyökereit láthattuk. Győjtöttünk fakérgeket, mohákat és különbözı színő 
faleveleket, majd felmásztunk egy meredek hegyoldalra. Távolabb tılünk 
láttunk egy gyönyörő, vörös homokkal borított hegyet. Majd tovább mentünk, és 
elkezdtünk a fák között számháborúzni. A játék után sajnos eljött az az idı, 
hogy visszamenjünk az állomásra. Visszafele úton láthattuk az égbolton a vörös 
naplementét. 

Nagyon kellemes kirándulás volt, jól éretem magam. Szívesen elmennék 
máskor is. 

 Szeri Diána 3.a 

Kirándulás a Bakonyban 
 

Idén szeptember 29-én iskolai kiránduláson voltunk a Bakonyban. Vonattal 
utaztunk, jó hangulatban indultunk útnak.  

Elıször a tanösvényen haladtunk végig, útközben átkeltünk a Cuhán. A 
kirándulás során megcsodálhattuk azt a jelenséget, hogy a fák gyökerei alól a víz 
részlegesen kimosta a földet. Következı dolog, amit megfigyelhettünk, az a 
köveken képzıdött moha volt. Dél tájékán megmásztunk egy meredek hegyet, 
ami óriási élményt nyújtott osztályunknak, a 3. a osztály számára. Ezt követıen 
levél és kéreg mintát győjtöttünk. Délután számháborúztunk, amit nagyon 
vártunk. A nap végéhez érve visszagyalogoltunk a vasútállomásra. A vonatból 
hazafelé megtekinthettük a naplementét.  

Így ért véget ez a csodálatos nap.  
 
 Szabó Lívia 3.a 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vörös József festımővész képeit 
megnézték az óvodások is iskolánk 
aulájában. 
 
 
 
 
 
 

Október 23. ünnepi mősor 

A forradalom és a szabadságharc 50. évfordulója 2006-ban többet jelentett 
számunkra az eddigi ünnepeknél. 

Az idei évben, a mi osztályunk, az 5. b osztály készítette az ünnepi mősort 
az iskolaközösség számára. A 8.t osztályból pedig 2 tanuló szavalata tette még 
ünnepélyesebbé a megemlékezést. 

Íme, egy fotó, mely segíthet felidézni az esemény hangulatát. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Halloween 

A Halloween Magyarországon is a gyerekek vidám ünnepe. 
Iskolánk két tanítási nyelvő osztályai az idei éven is -immár hagyományosan-mősorral 

kedveskedtek a MKK óvodásainak és iskolásainak. Készítettünk számos töklámpást, mókás, 
mulatságos, avagy ijesztı, kissé félelmetes jelmezeket öltöttünk, így énekeltünk és táncoltunk. 

A dalokat és mondókákat a 2. 3. 4. és 5. osztály két tanítási nyelvő, német nyelven pedig 
az 5.a osztály tanulóitól hallhattátok. 

Ha tetszett, jövıre is várunk szeretettel mindenkit! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Halloween parti 
 

2006. október 26-án a 6. a Halloween partit szervezett az ötödikeseknek.  
Alkalomhoz illıen beöltöztünk. Több boszorkány, néhány szellem, és egy vámpír is 

akadt. Ez jól jött, mert jelmezverseny is volt. Ezen kívül még totót, activityt, és más 
szórakoztató dolgokat is csináltunk. A program olyan jól sikerült, hogy osztályunk, az 5. b 
meg is nyerte a versenyt. Ez azt jelenti, hogy a következı évi bulit mi szervezzük.  

Mindent megteszünk azért, hogy jövıre is mindenki jól szórakozzon. 
 

Molnár Noémi 5. b 
 
 
 
 
 
Mikulás vásáron voltak az 
óvodások december 5-én 
iskolánkban. 
 
 
 
 

Fotó:  Kovács Gábor 



 
 

 Interjú Interjú Interjú Interjú Takács Rékával, iskolánk legfiatalabb tanárávalTakács Rékával, iskolánk legfiatalabb tanárávalTakács Rékával, iskolánk legfiatalabb tanárávalTakács Rékával, iskolánk legfiatalabb tanárával    

 

1 Mióta tanít ebben az iskolában?  2006. szeptemberében kezdtem el 
tanítani itt, elsı iskolámban. 

2 Milyen tantárgyakat tanít?  Angolt tanítok és a kéttannyelvő 
osztályokban rajzot, technikát, testnevelést és országismeretet. 

3 Tudna-e vidám vagy különleges eseményt említeni az elmúlt idıkbıl? 
Mivel idén kezdtem tanítani, sajnos nem volt ilyen esetem. 

4 Milyen tervei vannak a jövıben? Szeretnék még sokáig tanítani, aztán 
majd családot alapítani. 

5 Mi a kedvenc; 
  -étele? Szinte minden, nem vagyok válogatós. 
         -itala? Ananászlé. 
         -filmje ? Nincs kifejezetten kedvenc filmem, de a vígjátékokat 
elınyben részesítem. 
         -városa? Gyır. 
         -zenéje? A rock és a metál zenét kivéve szinte bármit 
meghallgatok. 
         -könyve? Abigél. 

-sportja? Nem sportolok, talán ezért is nincs kedvenc sportom. De 
a foci VB-t megnéztem! 

 
Mit üzen a diákoknak?   Tanuljatok szorgalmasan, legyetek kicsit 
udvariasabbak a tanáraitokkal és maradjatok sokáig gyerekek! 

Köszönjük az interjút! 
 



 

 

Ovisok az iskolában 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Elsısök az oviban 



 

 

A vén ısz 
 

Felvette széljárta barna köntösét, 
Táncra kérte a fák összes levelét. 
A víztükörbe sápadtan belenéz, 

sáros, vén arcán a remegés. 
Összeszedi utolsó erejét, 

dühödten rázza a vadgesztenyét. 
A madarak félénken röppennek szerteszét, 

Csak az odvas fa a menedék. 
A gyerekek kedves ligetét 

feldúlja, majd homokot szór felé. 
November hideg éjjelén átadja a helyét, 

A sietve érkezı tél átveszi szerepét. 
 

 Horváth Imola 5.b 
 

 

 Kukorica Kalmár Máté 8. t 

Szabó Lívia 3.a osztályos tanuló vagyok. 
 Alig egy éves koromban az anyukám elvitt a gyerekkönyvtárba, ahol sok-sok érdekes 
mesekönyv töltötte be a polcokat. A kikölcsönzött könyvekbıl rengeteg mesét hallottam 
édesanyámtól. Ezzel a szókincsemet tette gazdagabbá. Nem telt bele két hónap, folyékonyan, 
ráadásul tisztán mondtam kerek mondatokat. A sok mese hallatán tanultam meg beszélni. 
Ennek köszönhetıen kaptam kedvet a meseíráshoz.  

 
Hogyan lett a nyúl a kerekerdı mővésze? 

 
Egyszer volt hol nem volt, volt egyszer egy kerekerdı.   
Az erdı mélyén lakott a nyúl, akit Okoskának neveztek el, mert nagyon találékony 

volt. Egyszer egy szép napsütéses ıszi reggelen úgy döntött Okoska, hogy sétál egyet az 
erdıben. Ahogy a nap egyre melegebben sütött, az erdı többi lakója is ébredezett. 



Sün mama kávét fızött Sün papának, mókus Peti és mókus Panni reggelihez 
készülıdtek. Vakond apó épp a reggeli újságot olvasta, miközben vakond anyó megágyazott. 
Okoska útközben süniék háza elıtt egy gesztenyét és kettı mogyorót vett észre a ropogó 
avarban. Fölvette. Gondolta játszik egy kicsit vele, kipróbálja a zsonglırködést. 
Természetesen elıször nem nagyon sikerült neki. Haza úton is végig ezt gyakorolta. Másnap 
az egész napját zsonglırködéssel töltötte. Annyira belejött, hogy már hullahopp karikázás 
közben is ment neki. Úgy döntött, hogy meghívja a kerekerdı lakóit és bemutatja a tudását. 
Megkezdte a meghívók írását, aznap ki is osztotta az egész erdıben. A meghívás két nap 
múlva, szerdára, délután öt órára szólt. Mindenki kíváncsian várta az elıadást. Eltelt a két nap 
s kezdetét vette a mősor. Okoska hullahopp karikával való zsonglırködése láttán mindenkinek 
tátva maradt a szája. Az elıadás végén a nézık öt percig tartó tapsviharban fejezték ki 
tetszésüket a produkció iránt. 

Így lett Okoska az erdı mővésze. Ha Okoska tovább zsonglırködött volna, az én 
mesém is tovább tartott volna. 

 
 

Az erdı csínytevıje 
 

Egyszer volt hol nem volt, még az Óperenciás-tengeren is túl, ahol a kurta farkú 
kismalac túr, volt egy hatalmas erdı, ahol a fák az eget érték és az állatok is egymást 
kedvelték. 

De volt egy kivétel, ıt Róka Regének hívták. Teltek múltak a napok békében és 
nyugalomban, mindenki tette a maga dolgát. Egyszer csak beköszöntött a rideg szelet, sok 
havat hozó mogorva tél. A medvék téli álmot aludtak, a mókusnak, a vakondnak, a 
süncsaládnak is már hegyekben állt az éléskamrában a sok elemózsia. A róka kihasználva ezt 
a hideg, téli évszakot, azt eszelte ki, hogy mindenkit megtréfál. Három nap elteltével bejárta 
az egész erdıt. A medvecsalád nyugalmát dudával, cintányérral, trombitával zavarta meg. A 
mókus, a sün, a vakond éléskamráját kiürítette, farkas barátjának az ágyába bogarakat tett, a 
bagoly óráját felhúzta, hogy csörögjön, de úgy, hogy ne tudja leállítani. A többi állatról már 
nem is beszélve. Összegyőltek az állatok és tanácskozást tartottak. Gondolkoztak, hogy ki 
őzött velük ekkora tréfát. Arra tippeltek, hogy a róka volt a csínytevı, mert ı a legravaszabb 
és ı nem volt ott egyedül a győlésen. Így szólt a bölcs bagoly: azt javaslom, holnap késı este 
menjünk a róka otthonához és lepjük meg. Vigyünk fáklyát és sok erıs botot. Mutassuk meg 
neki, hogy velünk nem lehet szórakozni! Remek ötlet -Éljen Bagoly Balázs! -szóltak az 
állatok. El is kergették Róka Regét az erdıbıl. Róka Rege megbánta gonosz tetteit, három 
hónap elteltével visszabotorkált az erdıbe, az idıközben rozogává vált kis házába. Sokára, de 
végre észbekapott. Mindenkitıl bocsánatot kért, ha ez még nem lenne elég, ajándékot is 
barkácsolt az állatoknak. Végül az összes erdılakó úgy döntött, befogadják barátjuknak Róka 
Regét.  

Azóta is boldogan, barátságban élnek, ha meg nem haltak. Róka Rege pedig 
megtanulta milyen is az igazi barátság 

 

 Szabó Lívia 3. a 

 

 



 

• Szigetközi népdaléneklési versenyen Szeri Diána 3. helyezést ért el, felkészítı tanára Pandurné Farkas 
Klára. 

• Országos Páros és DD kötélugró versenyen Kun Szabina és Sándor Nikolett 5. osztályos tanuló 
páros indulásban 4. helyezést ért el, Mészáros Tímea és Erdélyi Réka 5. helyen végzett, Berke 
Bianka 5. b osztályos tanuló és Gulyás Eszter 5. a osztályos tanuló 6. helyezést ért el, Németh 
Viktória 5. d osztályos tanuló és Sebestyén Anna 5. b osztályos tanuló 8 helyen végzett, Varga 
Linda és Szepesi Szonja 5. a osztályos tanuló 9. helyezést ért el, felkészítı tanáruk Palla Zsuzsanna 

• 3. Országos Gyermek és Felnıtt Amatır Hastáncversenyen Tóth Anett 8. b osztályos tanuló 3. 
helyezést ért el, ezen kívül közönségdíjas, felkészítı tanára Giczi Árpádné 

• Megyei angol versenyen Borbély Anett 7. b  3. helyezést ért el, felkészítı tanára Szlukovényiné K. 
Erzsébet 

• Gárdonyi  - angol fordító versenyen Sárdi Bernadett 5. a  1. helyezést ért el, felkészítı tanár 
Göntérné T Zita 

• Házi német nyelvő szavalóversenyen Ónodi Viktória  1. helyezést ért el, felkészítı tanára Uresch 
Klára. 

• Gárdonyi  - német fordító versenyen Szepesi Nikolett 8. a  2. helyezést ért el, felkészítı tanár 
Adorján Éva 

• Országos Judo Bajnokságon Pirka Roland 3 helyezést ért el, felkészítı tanára Gyimes Nikolett. 
• Országos Judo Bajnokságon Serdülı ,B’ kategóriában Pirka Roland 7. helyen végzett, felkészítı 

tanára Gyimes Nikolett. 
• Országos Bajnokság Diák ,B’ Korosztályban Pallangh Christopher 3. helyen végzett, felkészítı 

tanára Gyimes Nikolett. 
• TUTTI Kupa Nemzetközi Egyéni és Csapat Versenyen Pirka Roland 6. osztályos tanuló 1. 

helyezést ért el, Fülöp Gergely 3. osztályos tanuló 3. helyen végzett, felkészítı tanáruk Gyimes 
Nikolett. 

• SZIGMA-COOP Kupa Nemzetközi Gyermek Versenyen Pirka Roland és Czimer Lajos 1. 
helyezést ért el, Máté Attila 5. helyezést ért el, Adács Kristóf 3. helyen végzett és Tímár Bence 4. 
helyen végzett, felkészítı tanáruk Gyimes Nikolett. 

• Serdülı, gyermek meghívásos Judo versenyen Pirka Roland 2. helyezést ért el, Adács Kristóf 1. 
helyezést ért el, Fülöp Gergely 2. helyen végzett, felkészítı tanáruk Gyimes Nikolett. 

• Judo Versenyen Pallangh Christopher 1. helyezést ért el, Máté Attila 3. helyezést ért el és Cseh 
Péter 2, helyen végzett, felkészítı tanáruk Gyimes Nikolett. 

• Judo Versenyen Máté Attila 1. helyezést ért el Fülöp Gergely 2. helyen végzett, felkészítı tanáruk 
Gyimes Nikolett. 

• Bányász – és OTTO –Kupán Máté Attila 2. helyezést ért el Pirka Roland 1. helyezést ért el, 
Horváth Ákos 3. helyen végzett és Pallangh Christopher 2. helyen végzett, felkészítı tanáruk 
Gyimes Nikolett. 

 
2006. szeptember 22-24-én, Szarvason 
rendezték meg a Gyermek Néptáncosok  
X. Országos Szólótánc Fesztiválját. 
A 12- 16 éves gyerekeknek kiírt 
versenyen Szabó András a legfiatalabb 
korosztályban indult. 
Az országosan elismert szakmai zsőri 
,,Kisbokrétás Táncos’’ címet 
adományozott részére. 
( András 5 évig volt tagja a Muszka 
György által vezetett Arany Málinkó 
táncegyüttesnek is!) 



 

CLAUDE CLÉMENT - CHRISTEL DESMOINEAUX: 
ZSIBVÁSÁR 

A zsibvásár nagyszerő alkalom arra, hogy az ember megszabaduljon 
mindenféle fölösleges kacattól. Az persze szóba sem jöhet, hogy a 
gyerekek megunt játékaiktól megváljanak. Akkor mit lehet eladni? 
Esetleg apu főnyíróját, vagy anyu kiskanálkészletét? Úgy tőnik a 
gyerekek nagyszerő üzleteket kötnek - egészen addig, amíg a szülık 
haza nem érkeznek... 

G. SZABÓ JUDIT: MEGÉRJÜK A PÉNZÜNKET!  

Egy nagy család eseménydús életét tárja fel a vidám regény. Ebben a 
családban mindig történik valami, és mindig lehet nevetni rajta, még 
ha olykor nem is minden könnyő és nevetséges. 
Ha a Pöttyös sorozat olvasói egynémely szereplıre ráismernek, az nem 
a véletlen mőve. 
 
 
 

ANYA NÉLKÜL SOHA 
„Ne ítélj meg senkit, amíg nem sétáltál két holdat a mokaszinjában!” 

 
Mit jelenthet ez a lépcsın hagyott rejtélyes üzenet, amelyeket még 
újabbak és újabbak követnek? Salamanca barátnıje, Phoebe biztos 
benne, hogy csakis egy közveszélyes ırülttıl származhatnak. 
Miközben a két lány megpróbál a titokzatos üzenetküldı nyomába 
eredni, sok másra is fény derül. Salamanca lassan megtanul együtt 
élni a valósággal, és a tudattal, hogy édesanyja soha többé nem tér 
vissza. Sal mindent megtesz, hogy segítsen barátnıjének 
megbirkózni a félelmeivel. De ki segít neki, hogy feltárja a titkot, 
mely át- meg átszövi saját világát?  
Ezt a könyvet el kell olvasni! Hihetetlenül csodálatos, gyönyörően 
megírt történet. Egyetlen pillanatig sem unalmas, sokszor mulatságos 
és a végén mélyen megrendítı, készülj fel a sírásra! In Brief 
Csodálatos, kalandokkal teli történet egy lányról, aki keresi 

önmagát, s hogy meglelhesse, szembe kell néznie édesanyja eltőnésének titkával. Egy 
könyv, mely minden igényt kielégít: vicces, csípıs és ravasz a rejtélyek megoldásának 
adagolásában. 
Csodálatos könyv a szeretetrıl és a felnıtté válásról. Négy különbözı díjat nyert, Newbery 
Medállal kitüntetett kötet. 



 

A mókus 
 

Lomb- és tőlevelő erdık megszokott állata a mókus, mely több helyen megtalálható, 
Európában, Észak-Amerikában, Ázsiában és Afrikában él a legtöbb faj, az emberrel 
általában barátságban. 
 

• Mókusteszt 
1. Hány lába van? a, egy  b, kettı  c, négy 
2. Bolyhos-e a farka? a, igen  b, nem 
3. Barátságos állat- e? a, igen  b, nem 
4. Mi a kedvenc étele? a, makk, mogyoró  b, levél, fő 
5. Ugrándozós állat-e? a, igen  b, nem 
6. Fán él? a, igen  b, nem 

  
( A megoldásokat az 1207-es terembe kérjük Zsuzsa néninek adni. ) 

Kedvenc állataim: 

A zsiráf: 

Kígyószer ő hajlékony nyelvével körbeforgatja a növényi részt,  alsó fogaival 
lemetszi. F ıként akáciák és mimózák tüskés ágait és lombját ker esi. A zsiráf 
nyaka kb. 2 m hosszú. Ugyanannyi, 7 csigolya alkotj a, mint a többi eml ısállatét 
csak „kissé” megnyúltak. 

A papagáj: 
A legnagyobb fajok 60 centit is 
meghaladják, míg a legkisebb, a 
kétfejő denevér papagáj, csupán 
akkora, mint egy veréb.  
 
Az oldalt összeállította   Tóvizi Jenı  4.a 

 
 
 

Rajzolta:  Horváth Tamás  5. t 



 
 

CSILLAG  





VICCEK 

 
Ül a nyuszi a szakadék szélén, néz 
maga elé és egyre csak azt 
hajtogatja: 
- Boci, boci, boci. 
Arra jön a medve és kérdi: 
- Mit hajtogatsz itt te nyuszi? 
- Boci, boci. 
- Hol? -néz lefelé a medve. 
- Boci. 
- De hol? -kihajol, és lezuhan a 
medve. 
A nyuszi most már azt hajtogatja: 
- Maci, maci. 

 
Micimackó besétál a henteshez 
és megkérdezi: 
- Sonka van? 
- Természetesen. 
Micimackó felugrik a pultra, 
elıránt egy géppisztolyt, és 
lekaszabolja az ott lévıket. 
- Ezt Malackáért!!!! 

 
A sárkány egy páncélos lovaggal 
találkozik. 
- Micsoda pechem van - sóhajt fel 
- megint konzerv! 

 

Két víziló beszélget az 
állatkertben: 
 - Tegnap a gondozóm nagyon 
leszidott. 
- Miért? 
- Mert lenyeltem.! 

 
 

 
Két légy sétál Robinson fején. Egyszer 
csak megszólal az egyik: 
- Én most elmegyek. Majd Pénteken 
találkozunk! 

 
Az ızikét megtámadja a farkas az 
erdıben. Az ızike ijedten szólal 
meg: 
- Fontos üzenetet küldött 
mindenkinek az oroszlán. Ha érdekel 
olvasd el a jobb patámon. 
Amikor a farkas odahajol, hogy 
elolvassa, az ızike kegyetlenül fejen 
rúgja. Mikor a farkas magához tér az 
ájulásból így szól: 
- Hiába, mire eszembe jutott, hogy 
nem is tudok olvasni, már késı volt! 

 
Két nagyképő bagoly ül a fán. 
Megszólal az egyik: 
- Nekem azt mondta az Isten, hogy 
én vagyok a legszebb és a 
legokosabb a földön! 
Mire a másik: 
- Nem emlékszem, hogy ilyet 
mondtam volna. 

 
A gilisztafiú kérdi a gyászruhás és 
zokogó mamájától: 
- Mama, miért sírsz? 
- Apád miatt. 
- Miért hol van? 
- Elment horgászni. 



AJÁNLÓ  

Pet Shop Boys: Concrete 
 

A Pet Shop Boys 2006-ban már jelentkezett egy remek  sorlemezzel ( Fundamental), sikeresen remixelte Madonnát, 
dolgozott Robbie Williamsszel ( Rudebox), kapott egy szép kiállítású képeskönyvet és egy k omoly portréfilmet ( A Life In 
Pop), továbbá letudott néhány nagyszabású koncertet és  fesztivál fellépést. A brit szinti-pop duó els ı hivatalos (és 
mindjárt dupla, ráadásul nagyzenekari hangszerelés ő) koncertalbuma, a szójátékos cím ő Concrete is 2006-ban jelent 
meg.  

 

 
 Baján Edina 7.b Ragács Szabolcs 8. d 

2006. december 4. évfolyam II. szám 

Köszönjük a pedagógusoknak, könyvtárosunknak (Szitáné Egyházi Katalin), iskolatitkárunknak, diákoknak, akik 
munkájukkal segítették az újság megjelenését. Köszönet az újság papírjáért a KPK Transcoop Kft .-nek és a 
Diákönkormányzatnak. 
 

A rejtvények megfejtıi között ajándékokat sorsolunk ki.  
Javaslataitokat, ötleteiteket továbbra is szívesen várjuk. 
 

A Marcalvárosi Közoktatási Központ ( 9024. Gyır, Örkény István u. 4-6.) iskolaújságja 
Felelıs kiadó: Kovácsné Krusevits Bernadett igazgató 
Szerkesztı:  Bede Tamásné 
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